様式第2

番 号

年  月  日

 国土交通大臣 ○○○○ 殿

申請者  ○○○○  印

平成○○年度新産業都市等事業補
助率差額変更交付申請書

  平成  年  月  日 第   号で交付決定を受けた新産業都市等事業補助率差

額に係る国庫補助金については、当該決定の額を変更したいので、関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

記

 1 補助事業等の名称  新産業都市等事業補助率差額

 2 交付申請額          円

   前回交付決定額       円

   交付増△減額        円

 3 交付申請額の算出方法  別紙計算書のとおり

 4 対象特定事業の完了予定期日